

御見積書

様

御社ご照会の件下記の通り御見積り致します
何卒御用命下さる様お願い申し上げます。

件名: 稲毛店舗 新装工事
納期: お打合せ
取引条件: お打合せ
受渡場所: お打合せ
有効期限: 90日

合計金額 ¥4,059,000

No.	工事名	適用	数量	定価(単価)	仕切価格
	稲毛店舗	新装工事			
		仮設工事	1	式	100,000
		解体工事	1	式	38,000
		防水工事	1	式	80,000
		大工工事	1	式	704,300
		建具工事	1	式	327,500
		左官工事	1	式	420,300
		塗装工事	1	式	212,000
		表装工事	1	式	247,400
		厨房内フード・換気工事	1	式	270,000
		電気設備工事	1	式	365,820
		エアコン工事	1	式	212,500
		給排水工事	1	式	565,841
		看板工事	1	式	別途
		運搬諸経費	1	式	100,000
		現場監理諸経費	1	式	100,000
		出精値引		▲	-53,661
	※別途工事 消防防災工事・ガス工事は別途となります。				
	その他御見積りに記載の無い事項は別途となります。				

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

※納品が消費税変更以降となる場合は変更後の新税率が適用されます。消費税は小数点第一位を四捨五入します。

計	3,690,000
消費税 10%	369,000
合計	4,059,000

No.	工 事 名	適 用	数 量	定 価 (単 価)	仕 切 価 格
	仮設工事				0
	現場墨出し		1	式	15,000
	養生経費		1	式	15,000
	工事発生残材処理費		1	式	20,000
	完了クリーニング		1	式	50,000
	解体工事				
	フロント造作部解体工事		1	式	18,000
	既存トイレドア撤去工事		1	式	既存利用
	※開き向き変更の為 解体時発生残材処分費		1	式	20,000
	防水工事				
	防水下地処理		1	式	15,000
	防水工事	立ち上がり含み	13	m ²	65,000
					218,000
					218,000

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

No.	工 事 名	適 用	数 量	定 価 (単 価)	仕 切 価 格
	大工工事				0
	2段カウンター軸組工事		1	式	70,000
	カウンター天板造作工事 ※集成材仕様		1	式	70,000
	カウンター部ポリ張り		1	式	85,000
	カウンター下足置き台		1	式	30,000
	下がり壁下地造作工事		1	式	56,000
	上記補強工事		1	カ所	8,800
	下がり壁笠木工事		1	式	32,000
	厨房内入口枠造作工事		1	カ所	32,000
	厨房水切りステンレス		1	カ所	19,000
	新設間仕切り下地工事		1	式	28,000
	フロント間仕切り下地工事		1	式	32,000
	上記開口補強		2	カ所	8,800
	新設部・外周壁面部PB張り ※12.5mm		66	m ²	1,400
	厨房内壁面部ケイカル張り ※5mm		35	m ²	2,500
	天井点検口		2	個	7,000
	他職取合雑工事		1	式	30,000
					0
					704,300

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

No.	工事名	適用	数量	定価(単価)	仕切価格
	給排水工事				0
					0
	厨房用給水管外部接続工事		1 式		30,000
	厨房内新規給水配管工事		3 箇所	3,500	10,500
	給水管延長		4 m	1,000	4,000
	厨房内新規給湯配管工事		1 箇所		9,000
	給湯管延長		3 m	2,000	6,000
	厨房内新規排水配管工事 VU管Φ50		5 箇所	5,000	25,000
	給湯器配管・結び工事 材工共		1 台		30,000
	器具取付費		1 式		50,000
	厨房排水柵用コンクリート研り工事		1 式		65,000
	厨房器具用排水コンクリート研り工事 給水給湯露出		1 式		65,000
	コンクリート打設		1 式		50,000
	排水柵用流出排水配管工事 客席部既存柵へ接続		1 式		20,000
	柵設置工事(格子蓋)Φ300		1 ケ所	12,000	12,000
	新規トイレ部手洗い器配管工事 給水・排水		1 箇所		13,000
	トイレ内手洗器(Φ350mm丸形)		1 台		17,000
	トイレ内手洗器蛇口(単水栓)		1 台		16,000
	トイレ内手洗器Sトラップ・固定金具		1 set		6,727
	手洗器 水栓 Sトラップ		1 set		14,000
	水石搬入れ		2 ケ	3,672	7,344
					0
	続く				0
					0
					0

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

小計	450,571

<通信欄>

